CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Capinzal - SC

Edital 002/2015

Josimari Dondoni do Amaral, Presidente do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso

de suas atribuições legais, com base na lei Federal nº

8.069/99, e na Lei Municipal nº. 2.427/2002 e suas

alterações torna público a comissão eleitoral para eleição

EMERGENCIAL de conselheiros tutelares, gestão

2013/2015;

Comissão Eleitoral:

1. Elena Casagrande Rech;

2. Gisela Nara Martins;

3. Josimari Dondoni do Amaral;

4. Luana Cristina Baldo;

5. Miriam Golin Fagundes.

Capinzal (SC), 09 de fevereiro de 2015.

Josimari Dondoni do Amaral

Presidente

Registrada e publicada o presente edital na data supra.

Rosemari Zimmermann Boaretto
Vice-presidente